
ルーキーシリーズ第17戦　スカパー!・JLC杯 ２日目10/2・3・4・5・6・7

予選

10:39

◎ １ 5157 市川　　健太 B1 31.7 39.3 ３－－－－－－－－－－－ 8
２ 5130 上野　　拓馬 B1 31.5 42.2 ６６－－－－－－－－－－

○ ３ 5172 田村　　　慶 A2 F1 35.6 35.9 ６３－－－－－－－－－－ 10
△ ４ 5101 表　　　健太 B2 38.6 33.3 ４－－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ５ 5207 高山　　敬悟 B2 39.8 37.7 －６－－－－－－－－－－ 7

６ 5379 廣部　　大明 B2 F1 46.4 52.8 ５－－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
調整の必要性を口にする市川だがここは絶好枠。地元の意地で逃げ切るのみだ。田村がセンター全速攻勢で逆転狙って。良機を駆る表、さらに高山が展開突く

予選

11:06

１ 5178 成貞　　琳平 B1 41.6 31.6 ５－－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ２ 5303 土井　　歩夢 B1 41.4 35.2 １－－－－－－－－－－－ 11
◎ ３ 5136 濱野　　斗馬 A1 F1 36.6 23.3 ２６－－－－－－－－－－ 8
○ ４ 5255 藤原　　仙二 A2 F1 33.9 22.8 ２１－－－－－－－－－－ 7
△ ５ 5280 廣瀬　　　凜 B1 34.7 29.6 １２－－－－－－－－－－

６ 5110 杉山　　喜一 A2 19.5 22.0 ３６－－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：3＝4－5 , 3＝4－2 , 3－5－4 , 3－2－4 , 3－5－2
初日ＤＲ戦は大敗の濱野だが仕上がりは問題なし。センター自在の攻めで首位争いに持ち込むか。ただ藤原、廣瀬の地元勢が好パワー。土井は先手を取りたいところ

予選

11:34

◎ １ 5187 小坂　　風太 B1 32.7 31.7 －５－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ２ 5107 松本　　真広 B1 36.4 35.6 １－－－－－－－－－－－ 12
○ ３ 5220 青木　　　蓮 A2 F1 25.0 28.0 ２２－－－－－－－－－－ 9

４ 5161 登玉　　隼百 A2 34.7 33.3 －３－－－－－－－－－－ 10
△ ５ 5016 宮田　　龍馬 A1 33.3 34.2 １２－－－－－－－－－－ 11

６ 5359 佐藤　　世那 B1 32.7 25.4 ６－－－－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1－5－3 , 1－2－3 , 1－5－2
近況好調な２１号機を駆る小坂。絶好枠を生かして白星奪取を狙ってくる。ただ青木のセンター攻勢は逆転十分。気配軽快な宮田が豪快ターンで浮上。松本も好気配だ

予選

12:02

◎ １ 5158 宮脇　　遼太 A2 F1 36.7 29.2 －２－－－－－－－－－－ 8
△ ２ 5096 上原　　　崚 A2 31.5 29.7 ６２－－－－－－－－－－ 11

３ 5288 尾道　　佳諭 B1 30.7 33.9 ３－－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ４ 5183 中野　　孝二 B1 21.8 35.3 ４５－－－－－－－－－－

５ 5249 三木　　晴斗 B1 F1 29.1 36.7 －４－－－－－－－－－－ 12
○ ６ 5142 常住　　　蓮 A1 46.1 37.9 ３１－－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1－2－6 , 1－4－6 , 1－2－4
上々のパワーを誇る宮脇が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。常住がアウトから鋭くさばいてＢＳ浮上へ。上原も俊敏に差して迫る。中野カド自在に

予選

12:31

◎ １ 5267 石本　　裕武 A1 F1 29.3 32.7 ５４－－－－－－－－－－ 9
△ ２ 5093 浦野　　　海 A2 35.7 20.1 －２－－－－－－－－－－ 12

３ 5318 河内　　一馬 B1 F1 35.5 44.8 ４－－－－－－－－－－－ 10
○ ４ 5114 小林　　孝彰 A2 33.5 28.4 ４１－－－－－－－－－－
Ｘ ５ 5127 沼田　　大都 B1 32.6 35.9 ３－－－－－－－－－－－ 11

６ 5379 廣部　　大明 B2 F1 46.4 52.8 ５－－－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
絶好枠を手にした石本が逃げ切り図るが機力的には不安が残る。軽快な仕上がりを見せる小林のカド攻勢は脅威。浦野、沼田らも展開ひとつで好位に浮上する

予選

13:03

○ １ 5199 垂水　　　悠 B1 38.2 15.7 ３４－－－－－－－－－－
◎ ２ 4934 佐々木　翔斗 A1 46.3 40.0 ３１－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ３ 5029 中　　　亮太 A2 31.8 36.6 ２４－－－－－－－－－－
△ ４ 5075 中島　　秀治 A2 53.3 28.5 １５－－－－－－－－－－ 11

５ 5178 成貞　　琳平 B1 41.6 31.6 ５－－－－－－－－－－－ 2
６ 5299 西丸　　敦基 B1 F1 26.6 36.9 ４４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－4 , 2＝1－3 , 2－4－1 , 2－3－1 , 2－4－3
佐々木が好パワーに自信の表情。ここは鋭くさばいて首位争いに持ち込むか。スリット近辺は軽快な垂水は先マイあるのみ。中島がエース級６５号機のパワーで迫る



ルーキーシリーズ第17戦　スカパー!・JLC杯 ２日目10/2・3・4・5・6・7

予選

13:37

◎ １ 5102 原田　　雄次 A2 30.6 19.8 ２５－－－－－－－－－－ 11
２ 5289 佃　　　來紀 B1 44.4 45.0 ４６－－－－－－－－－－
３ 5207 高山　　敬悟 B2 39.8 37.7 －６－－－－－－－－－－ 1

○ ４ 4983 前田　　篤哉 A1 37.5 34.5 １３－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ５ 5187 小坂　　風太 B1 32.7 31.7 －５－－－－－－－－－－ 3
△ ６ 5255 藤原　　仙二 A2 F1 33.9 22.8 ２１－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－5 , 1－6－4 , 1－5－4 , 1－6－5
大敗もあった原田だが十分に戦える足色。絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。前田がカド鋭くさばいてＢＳ浮上へ。藤原は好パワー武器に台頭。小坂も侮れない足

予選

14:09

◎ １ 5076 石原　　　光 B1 17.8 45.3 ６３－－－－－－－－－－
２ 5359 佐藤　　世那 B1 32.7 25.4 ６－－－－－－－－－－－ 3

○ ３ 5158 宮脇　　遼太 A2 F1 36.7 29.2 －２－－－－－－－－－－ 4
４ 5157 市川　　健太 B1 31.7 39.3 ３－－－－－－－－－－－ 1

△ ５ 5256 中山　　翔太 A2 46.9 34.9 １１－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ６ 5136 濱野　　斗馬 A1 F1 36.6 23.3 ２６－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－6 , 1－5－3 , 1－6－3 , 1－5－6
絶好枠を手にした石原が気合Ｓで逃げ切り狙って。ただ宮脇がセンター豪快攻勢で逆転の場面は十分。中山、濱野もアウトから展開突いて首位争いに加わるか

予選特賞

14:38

１ 5288 尾道　　佳諭 B1 30.7 33.9 ３－－－－－－－－－－－ 4
△ ２ 5101 表　　　健太 B2 38.6 33.3 ４－－－－－－－－－－－ 1
Ｘ ３ 5110 杉山　　喜一 A2 19.5 22.0 ３６－－－－－－－－－－ 2

４ 5386 米玉利　大悟 B2 26.9 33.3 ５５－－－－－－－－－－
◎ ５ 5267 石本　　裕武 A1 F1 29.3 32.7 ５４－－－－－－－－－－ 5
○ ６ 5220 青木　　　蓮 A2 F1 25.0 28.0 ２２－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：5＝6－2 , 5＝6－3 , 5－2－6 , 5－3－6 , 5－2－3
ここは難解なカード。地力なら石本だがパワーの上積みが必要。気配上々の青木が大外克服して台頭の場面も。良機を駆る表の動きも好ムード。杉山は機力低調で…

予選特賞

15:10

◎ １ 5161 登玉　　隼百 A2 34.7 33.3 －３－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ２ 5319 近藤　　颯斗 B1 42.9 20.1 ５６－－－－－－－－－－
○ ３ 5142 常住　　　蓮 A1 46.1 37.9 ３１－－－－－－－－－－ 4

４ 5318 河内　　一馬 B1 F1 35.5 44.8 ４－－－－－－－－－－－ 5
△ ５ 5172 田村　　　慶 A2 F1 35.6 35.9 ６３－－－－－－－－－－ 1

６ 5190 大月　　遊雅 B1 F1 30.9 36.2 ３２－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1－5－3 , 1－2－3 , 1－5－2
上々の仕上がりを見せる登玉が絶好枠を生かして主導権を握るか。常住はセンター自在にさばいてＢＳどこまで迫る。田村、近藤らは一角を崩したいところだ

予選特選

15:42

◎ １ 5075 中島　　秀治 A2 53.3 28.5 １５－－－－－－－－－－ 6
○ ２ 5016 宮田　　龍馬 A1 33.3 34.2 １２－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ３ 5127 沼田　　大都 B1 32.6 35.9 ３－－－－－－－－－－－ 5
△ ４ 5102 原田　　雄次 A2 30.6 19.8 ２５－－－－－－－－－－ 7

５ 5303 土井　　歩夢 B1 41.4 35.2 １－－－－－－－－－－－ 2
６ 5096 上原　　　崚 A2 31.5 29.7 ６２－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
エース級６５号機を駆る中島が豪快ターンで先行態勢に持ち込むか。ただ宮田のパワーも好レベルだけに差し逆転は警戒。いずれ内枠両者での先陣争いが濃厚だ

予選特選

16:26

◎ １ 4983 前田　　篤哉 A1 37.5 34.5 １３－－－－－－－－－－ 7
○ ２ 5256 中山　　翔太 A2 46.9 34.9 １１－－－－－－－－－－ 8

３ 5249 三木　　晴斗 B1 F1 29.1 36.7 －４－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ４ 5107 松本　　真広 B1 36.4 35.6 １－－－－－－－－－－－ 3

５ 5093 浦野　　　海 A2 35.7 20.1 －２－－－－－－－－－－ 5
△ ６ 4934 佐々木　翔斗 A1 46.3 40.0 ３１－－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
絶好枠を手にした前田がきっちりＳ決めて主導権は渡さない。連勝発進を決めた中山が鋭く差してＢＳ浮上へ。佐々木も自慢のパワー発揮して。松本も侮れない足色だ
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